

Goobit Group AB publicerar kvartalsrapport för Q1 2024/2025, 1 maj 2024 - 31 juli 2024

Goobit Group AB ("Goobit" eller "Bolaget") har publicerat sin kvartalsrapport för Q1 för räkenskapsåret 2024/2025, tillgänglig på goobit.se. Detta kvartal visade en stadig tillväxt i nettoomsättningen och betonade Bolagets engagemang för strategiska initiativ som syftar till operativ effektivitet och efterlevnad av regler. Bolaget uppmuntrar alla att läsa hela rapporten.

Översikt av finansiella resultat för Goobit Group AB (publ) ("Goobit" eller "Bolaget")

Q1, 1 MAJ 2024 – 31 JULI 2024

– JÄMFÖRT MED MOTSVARANDE PERIOD FÖREGÅENDE ÅR –

- Nettoomsättningen uppgick till 30,6 MSEK (21,5).
- Rörelseresultatet uppgick till -3,4 MSEK (-3,1). Minskningen i rörelseresultatet beror främst på att rörelsekostnader och personalkostnader har ökat, främst för ytterligare konsulter, mer än bruttovinsten har förbättrats under perioden. Avskrivningarna är dock halverade för perioden jämfört med föregående år.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -3,6 MSEK (-3,1).
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,013 SEK (-0,011).

Viktiga händelser under perioden

- Goobit Group ABs dotterbolag, Goobit AB ("Goobit" eller "Bolaget"), meddelar att dess leverantör inte längre kommer att erbjuda Swish-betalningar i sin nuvarande konfiguration till Bolaget på grund av policysförändringar från Get Swish.

Viktiga händelser efter perioden

- Goobit Group ABs dotterbolag, Goobit AB ("Goobit" eller "Bolaget"), meddelar att dess nuvarande leverantör ensidigt har avslutat Swish-betaltjänster för Bolaget, med omedelbar verkan från och med den 15 augusti. Denna åtgärd följer tidigare kommunicerade policyjusteringar från leverantörens partner. Goobit håller för närvarande på att onboarda flera nya leverantörer för att återställa Swish-betalningstjänster och introducera en rad ytterligare betalningsmetoder, vilket förbättrar den totala transaktionsupplevelsen för våra kunder.

Denna information är en sammanfattning av kvartalsrapporten skriven på engelska. Vid eventuella avvikelser mellan denna text och den engelska, ska det senare gälla.

Läs hela kvartalsrapporten på goobit.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Ander, VD, Goobit Group AB

Email: ir@goobit.se

Om Goobit Group | BTCX

Goobit Group AB (publ) är verksam inom finanssektorn. Bolaget lanserade världens första fortfarande verkamma bitcoinhandelsplats BTCX 2012. Goobit är Sveriges ledande bitcoinbolag inom finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster av fiat valutor till bitcoin och har hittills växlat över 2,0 miljarder kronor. Bolagets mest kända varumärken är BTCX Express och Standard Bitcoin Exchange (BTCX). Bolaget erbjuder utöver växling även tjänster inom anti-money laundering (AML) via AML Desk samt compliance för kryptotillgångar. Goobit Group AB (publ) registrerades 2013 och är en koncern med verksamheter i de helägda dotterbolagen Goobit AB, Goobit Blocktech AB och Goobit Exchange AB. Goobit AB riktar sig till privatpersoner, företagskunder samt finansiella institut. Gruppen har sitt huvudkontor i Gamla Stan, Stockholm, Sverige.

För mer information, se Goobits hemsida www.goobit.se

Bifogade filer

[Goobit Group AB, Interim Report 1 May 2024 31 July 2024](#)

[Goobit Group AB publicerar kvartalsrapport för Q1 2024/2025, 1 maj 2024 - 31 juli 2024](#)